
 

 

 Приказ 

 от 03.09.25.                                                                        № 237 
 

О проведении промежуточной аттестации 

учащихся, условно переведенных в следующий класс 

 
На основании закона «Об образовании в РФ» (статья 58), «Положения о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

учащихся» и решения педагогических советов от 26.05.2025 №13 с целью организации 

работы по подготовке и проведению промежуточной аттестации обучающихся, имеющих 

академическую задолженность по одному или нескольким учебным предметам по итогам 

2024-2025 учебного года, 

Приказываю: 
1. Назначить ответственными лицами за подготовку и проведение промежуточной 

аттестации учащихся, имеющих академическую задолженность по одному или 

нескольким учебным предметам по итогам 2024-2025 учебного года, заместителей 

директора по УР: 

-Новоселову Н.Б - в начальной школе, 

-Смирнову И.В. - по предметам естественно-математического цикла, 

-Белоусову Е.В. - по предметам гуманитарного цикла. 

2. Заместителям директора 

2.1  Провести промежуточную аттестацию учащихся, имеющих академическую 

задолженность по одному или нескольким учебным предметам по итогам 2024-

2025 учебного года: 

 ученика 4в класса: Гимадиева Булата по русскому языку и математике, 

 ученика 4Б класса Чибисова Артема по русскому языку и математике, 

 учеников 4г класса 

 Желтухину Василису по русскому языку и математике, 

 Хуснутдинова Данила по русскому языку и математике, 

 Холодовскую Амину по русскому языку и математике, 

 Шеблова Всеволода по русскому языку и математике, 

 ученика 3б класса Торгаева Захара по русскому языку и математике, 

 ученицы 3б класса Стельмахович Валерии по русскому языку и математике, 

 ученика 3в класса Гимадиева Камиля по русскому языку и математике, 

 ученика 3в класса Валиева Ярослава по русскому языку и математике, 

 учеников 3г класса 

 Гусева Платона по русскому языку и математике, 

 Никитина Андрея по русскому языку, математике, литературному 

чтению, окружающему миру, 

 Семенова Давида по русскому языку и математике, 

 Арефьеву Дарину по русскому языку, 

 Мадаминова Никиту по русскому языку, 

 Серендееву Маргариту по русскому языку, 

 Фауханову Айсылу по русскому языку и математике 

 

 

«Аерым фәннәр тирәнтен өйрәнелә 

торган 32 нче урта гомуми белем бирү 

мәктәбе» муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №32 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» 

Адрес: 423821, Яр Чаллы шəhəре, Чəчəкле 

бульвар ,15. 

Тел: (8552) 54-28-04, 

Факс: 54-26-55 

Адрес: 423821, город Набережные 

 Челны, Цветочный бульвар, 15 (23/08) 



 учеников  6В  класса  

 Стельмаховича Дмитрия Александровича по математике и курсу 

«Английский язык и искусство»; 

 Гусева Кирилла Станиславовича по математике; 

 ученицы 6Г класса Мингазовой Ралины Рамисовны по русскому языку и 

математике; 

 учеников 7В класса 

 Контамирова Максима Артемовича по русскому языку; 

 Сибгатуллиной Амины Фанилевны по русскому языку; 

 Туранцевой Екатерины Артемовны по русскому языку; 

 учащихся 7 Г класса:  

 Пантелеевой Арины Александровны по Истории, Математике, 

Обществознанию, Русскому языку; 

 Хуснутдиновой Амелии Рамилевны по Математике, Обществознанию, 

Русскому языку; 

 Чадаевой Киры Артемовны по математике; 

 ученицы 7Д класса Якуповой Зарины Наилевны по математике, литературе и 

английскому языку; 

 учеников 8В класса: 

 Васимова Азамата Салаватовича по физике; 

 Прокопьева Даниила Аркадьевича по физике; 

 ученика 8Г класса Камалова Расима Рафисовича по алгебре и геометрии; 

 учеников 9В класса: 

 Гиззатуллина Ислама Раушановича по алгебре и геометрии; 

 Гуслиной Софии Олеговны по геометрии; 

 Музиповой Аделины Маратовны по алгебре, геометрии, вероятности и 

статистике; 

 Шаймардановой Эльгины Ильнуровны по алгебре, геометрии, 

вероятности и статистике; 

  учеников 9Г класса: 

 Валеевой Алены Евгеньевны по предметам: Алгебра, Английский язык. 

Биология, Вероятность и статистика, Геометрия, Информатика, История 

Литература, Основы безопасности и защиты Родины, Русский язык 

Физика, Физическая культура, Химия; 

 Ермолаевой Марины Юрьевны по предметам: Алгебра, Английский язык,  

Биология, Вероятность и статистика, Геометрия, Информатика, История, 

Литература, Русский язык, Физика, Физическая культура, Химия; 

 Разгулина Степана Дмитриевича по предметам: Алгебра, Английский 

язык, Биология, Вероятность и статистика, Геометрия, Информатика, 

История, Литература, Обществознание, Основы безопасности и защиты 

Родины, Практикум по математике, Родная литература (русская), Родной 

язык (русский), Русский язык, Физика, Физическая культура, Химия; 

 Кирилловой Анны Игоревны по вероятности и статистике, геометрии; 

 Лапушкина Максима Александровича по русскому языку, 

 Романова Никиты Михайловича по геометрии; 

 Сорокина Романа Андреевича по алгебре; 

 учеников 11А класса: 

 Васильевой Азалии Денисовны по Алгебре и началам анализа, 

обществознанию и русскому языку; 

 Костиной Карины Евгеньевны по Алгебре и началам анализа, 

обществознанию и геометрии; 

 Нигматуллиной Ралины Дамировны по Алгебре и началам анализа, 

обществознанию, геометрии,  русскому языку; 



 Николаевой Анастасии Андреевны по Алгебре и началам анализа, 

обществознанию, геометрии,  русскому языку; 

 Фроловой Дарьи Денисовны по русскому языку; 

 учеников 11Б класса: 

 Галимьянова Камиля Ильгизовича по русскому языку; 

 Овечкина Андрея Вячеславовича по геометрии. 

2.2 Предоставить для утверждения контрольно- измерительные материалы (Срок – 

10.09.25). 

2.3  Провести анализ промежуточной аттестации и подготовить приказ по итогам 

промежуточной аттестации (Срок -30.09.25) 

3. Утвердить график проведения консультаций учащихся, условно переведенных в 

следующий класс (Приложение 1). 

4. Утвердить график проведения промежуточной аттестации с назначением 

ответственных учителей (Приложение 2). 

5. Учителям предметникам 

5.1   организовать работу по подготовке учащихся к сдаче промежуточной 

аттестации; 

5.2 Предоставить заместителям директора по УР работы учащихся, анализ 

результатов и протокол. 

6. Классным руководителям: Газизовой Г.К, Савиновой В.В., Плотниковой В.А., 

Нигметзяновой Р.Н., Богдановой М.М., Сафиной Р.Т., Харитоновой С.З., Яруллиной 

Р.Р., Исхаковой В.А., Галеевой Л.И., Сидоровой М.А., Гарафиевой О.Ю., Гилязевой 

Г.Д., Тарелиной Н.С. 

6.1 довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) 

информацию о сроках проведения промежуточной аттестации (под роспись). 

6.2 обеспечить явку всех учащихся на промежуточную аттестацию, 

6.3 обеспечить своевременное ознакомление учащихся и их родителей (законных 

представителей) с результатами промежуточной аттестации. 

7. Итоги сдачи промежуточной аттестации рассмотреть на педсовете. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора 

по учебной работе Смирнову И.В. и Новоселову Н.Б. 

 

 

 
 

С приказом ознакомлены на совещании при директоре 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

приказу №237 

от 03.09.2025 

График консультаций учащихся, условно переведенных в следующий класс. 

кла

сс 
Ф.И. учащегося предмет день недели 

время 

проведения 
учитель 

кабине

т 

3б Торгаев З. Русский язык среда 12.40-13.20 Нигметзянова Р.Н. 201 

  
Математика  четверг 12.40-13.20 Нигметзянова Р.Н. 201 

 
Стельмахович В. Русский язык среда 12.40-13.20 Нигметзянова Р.Н. 201 

  
Математика  четверг 12.40-13.20 Нигметзянова Р.Н. 201 

3в Валиев К. Русский язык среда 12.40-13.20 Садыкова З.С. 302 

  
Математика  четверг 12.40-13.20 Садыкова З.С. 302 

 
Гимадиев К. Русский язык среда 12.40-13.20 Садыкова З.С. 302 

  
Математика  четверг 12.40-13.20 Садыкова З.С. 302 

3г Гусев П. Русский язык среда 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

  
Математика  четверг 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

 
Никитин А. Русский язык среда 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

  
Математика  четверг 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

  
Лит чтение пятница 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

  
Окр мир суббота 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

 
Семенов Д. Русский язык среда 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

  
Математика  четверг 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

 
Арефьева Д. Русский язык среда 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

 
Мадаминов Н. Русский язык среда 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

 
Серендеева М Русский язык среда 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

 
Фауханова А. Русский язык среда 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

  
Математика  четверг 12.40-13.20 Плотникова В.А. 305 

4б Чибисов А. Русский язык четверг 13.20-14.00 Савинова В.В. 303 

  
Математика  пятница 13.20-14.00 Савинова В.В. 303 

4в Гимадиев Б. Русский язык четверг 13.20-14.00 Газизова Г.К. 101 

  
Математика  пятница 13.20-14.00 Газизова Г.К. 101 

4г Желтухина В. Русский язык четверг 13.20-14.00 Новоселова Н.Б. 202 

  
Математика  пятница 13.20-14.00 Новоселова Н.Б. 202 

 
Хуснутдинов Д. Русский язык четверг 13.20-14.00 Новоселова Н.Б. 202 

  
Математика  пятница 13.20-14.00 Новоселова Н.Б. 202 

 
Холодовская А. Русский язык четверг 13.20-14.00 Новоселова Н.Б. 202 

  
Математика  пятница 13.20-14.00 Новоселова Н.Б. 202 

 
Шеблов В. Русский язык четверг 13.20-14.00 Новоселова Н.Б. 202 

  
Математика  пятница 13.20-14.00 Новоселова Н.Б. 202 

6-

В 
Гусев Кирилл Математика четверг 10.45-11.25 Крейс Н.Н. 102 

6-

В 

Стельмахович 

Дмитрий 

Английский 

язык и 

искусство 

четверг 8.55-9.35 Шураева И.В. 222 

Математика четверг 10.45-11.25 Крейс Н.Н. 102 

6-Г 
Мингазова 

Ралина 

Математика вторник 10.45-11.25 Зиновьева П.А. 320 

Русский язык среда 8.55-9.35 Степанова Е.В. 220 

7-

В 

Контамиров 

Максим 
Русский язык пятница 8.55-.9.35 Михайлова М.А. 209 

7-

В 

Сибгатуллина 

Амина 
Русский язык вторник 10.45-11.25 Гарафиева О.Ю. 214 



7-

В 

Туранцева 

Екатерина 
Русский язык вторник 10.45-11.25 Гарафиева О.Ю. 214 

7-Г 
Пантелеева 

Арина 

История понедельник 8.55-9.35 Сафина Р.Т. 108 

Математика понедельник 8.00-8.40 Гарипова Р.Х. 318 

Обществознание вторник 8.55-9.35 Сафина Р.Т. 108 

Русский язык среда 8.00-8.40 Степанова Е.В. 220 

7-Г 
Путова 

Елизавета 
Математика понедельник 8.00-8.40 Гарипова Р.Х. 318 

7-Г 
Хуснутдинова 

Амелия 

Математика понедельник 8.00-8.40 Гарипова Р.Х. 318 

Обществознание вторник 8.55-9.35 Сафина Р.Т. 108 

Русский язык среда 8.00-8.40 Степанова Е.В. 220 

7-Г Чадаева Кира Математика понедельник 8.00-8.40 Гарипова Р.Х. 318 

7-

Д 
Якупова Зарина 

Английский 

язык 
четверг 9.55-10.30 Шураева И.В. 222 

Литература пятница 10.45-11.25 Тарелина Н.С. 309 

Математика четверг 8.55-9.35 Баринов Е.Г. 107 

8-

В 
Васимов Азамат Физика понедельник 8.00-8.40 Баринов Е.Г. 217 

8-

В 

Прокопьев 

Даниил 
Физика понедельник 8.00-8.40 Баринов Е.Г. 217 

8-Г Камалов Расим 
Алгебра понедельник 12.35-13.15 Крейс Н.Н. 102 

Геометрия понедельник 12.35-13.15 Крейс Н.Н. 102 

9-

В 

Гиззатуллин 

Ислам 

Алгебра четверг 11.40-12.20 Крейс Н.Н. 102 

Геометрия понедельник 8.00-8.40 Крейс Н.Н. 102 

9-

В 
Гуслина София Геометрия понедельник 8.00-8.40 Крейс Н.Н. 102 

9-

В 

Музипова 

Аделина 

Алгебра четверг 11.40-12.20 Крейс Н.Н. 102 

Вероятность и 

статистика 
пятница 8.00-8.40 Крейс Н.Н. 102 

Геометрия понедельник 8.00-8.40 Крейс Н.Н. 102 

9-

В 

Шаймарданова 

Эльгина 

Алгебра четверг 11.40-12.20 Крейс Н.Н. 102 

Вероятность и 

статистика 
пятница 8.00-8.40 Крейс Н.Н. 102 

Геометрия понедельник 8.00-8.40 Крейс Н.Н. 102 

9-Г Валеева Алёна 

Алгебра понедельник 14.10-14.50 Смирнова И.В. 317 

Английский 

язык 
четверг 14.10-14.50 Закирова Л.И. 311 

Биология суббота 8.00-8.40 Сахабиева А.Г. 111 

Вероятность и 

статистика 
вторник 14.10-14.40 Смирнова И.В. 317 

Геометрия среда 14.10-14.50 Смирнова И.В. 317 

Информатика понедельник 13.20-14.00 Баринов Е.Г. 107 

История четверг 15.00-15.40 Пестерева М.А. 307 

Литература понедельник 8.00-8.40 Рагузина В.И. 209 

ОБЗР пятница 8.00-8.40 Степанова Н.В. 215 

Русский язык вторник 8.00-8.40 Рагузина В.И. 209 

Физика вторник 10.45-11.25 Хайрутдинова А.Р. 218 

Физическая 

культура 
суббота 10.45-11.25 Галимов И.Н. 

спорт.з

ал 

9-Г 
Ермолаева 

Марина 

Алгебра понедельник 14.10-14.50 Смирнова И.В. 317 

Английский 

язык 
четверг 14.10-14.50 Закирова Л.И. 311 

Биология суббота 8.00-8.40 Сахабиева А.Г. 111 



Вероятность и 

статистика 
вторник 14.10-14.40 Смирнова И.В. 317 

Геометрия среда 14.10-14.50 Смирнова И.В. 317 

Информатика понедельник 13.20-14.00 Баринов Е.Г. 107 

История четверг 15.00-15.40 Пестерева М.А. 307 

Литература понедельник 8.00-8.40 Рагузина В.И. 209 

Русский язык вторник 8.00-8.40 Рагузина В.И. 209 

Физика вторник 10.45-11.25 Хайрутдинова А.Р. 218 

Физическая 

культура 
суббота 10.45-11.25 Галимов И.Н. 

спорт.з

ал 

9-Г Кириллова Анна 

Вероятность и 

статистика 
вторник 14.10-14.40 Смирнова И.В. 317 

Геометрия среда 14.10-14.50 Смирнова И.В. 317 

9-Г 
Лапушкин 

Максим 
Русский язык вторник 8.00-8.40 Рагузина В.И. 209 

9-Г Разгулин Степан 

Алгебра понедельник 14.10-14.50 Смирнова И.В. 317 

Английский 

язык 
четверг 14.10-14.50 Закирова Л.И. 311 

Биология суббота 8.00-8.40 Сахабиева А.Г. 111 

Вероятность и 

статистика 
вторник 14.10-14.40 Смирнова И.В. 317 

Геометрия среда 14.10-14.50 Смирнова И.В. 317 

Информатика понедельник 13.20-14.00 Баринов Е.Г. 107 

История четверг 15.00-15.40 Пестерева М.А. 307 

Литература понедельник 8.00-8.40 Рагузина В.И. 209 

Обществознание пятница 13.20-14.00 Пестерева М.А. 307 

ОБЗР пятница 8.00-8.40 Степанова Н.В. 215 

Практикум по 

математике 
понедельник 15.00-15.40 Смирнова И.В. 317 

Родная 

литература 

(русская) 

четверг 10.45-11.25 
Хуснимарданова 

И.Н. 
211 

Родной язык 

(русский) 
вторник 13.15-14.00 

Хуснимарданова 

И.Н. 
211 

Русский язык вторник 8.00-8.40 Рагузина В.И. 209 

Физика вторник 10.45-11.25 Хайрутдинова А.Р. 218 

Физическая 

культура 
суббота 10.45-11.25 Галимов И.Н. 

спорт.з

ал 

Химия         

Геометрия среда 14.10-14.50 Смирнова И.В. 317 

9-Г Сорокин Роман Алгебра понедельник 14.10-14.50 Смирнова И.В. 317 

11-

А 

Аксёнова 

Варвара 

Алгебра и 

начала 

математического 

анализа 

понедельник 13.20-14.00 Смирнова И.В. 317 

Обществознание среда 8.00-8.40 Исхакова В.А. 212 

11-

А 

Васильева 

Азалия 

Алгебра и 

начала 

математического 

анализа 

понедельник 13.20-14.00 Смирнова И.В. 317 

Обществознание среда 8.00-8.40 Исхакова В.А. 212 

Русский язык пятница 8.00-8.40 Алексеева С.П. 213 

11- Костина Карина Алгебра и понедельник 13.20-14.00 Смирнова И.В. 317 



А начала 

математического 

анализа 

Геометрия вторник 13.20-14.00 Смирнова И.В. 317 

Обществознание среда 8.00-8.40 Исхакова В.А. 212 

11-

А 

Нигматуллина 

Ралина 

Алгебра и 

начала 

математического 

анализа 

понедельник 13.20-14.00 Смирнова И.В. 317 

Геометрия вторник 13.20-14.00 Смирнова И.В. 317 

Обществознание среда 8.00-8.40 Исхакова В.А. 212 

Русский язык пятница 8.00-8.40 Алексеева С.П. 213 

11-

А 

Николаева 

Анастасия 

Алгебра и 

начала 

математического 

анализа 

понедельник 13.20-14.00 Смирнова И.В. 317 

Геометрия вторник 13.20-14.00 Смирнова И.В. 317 

Обществознание среда 8.00-8.40 Исхакова В.А. 212 

Русский язык пятница 8.00-8.40 Алексеева С.П. 213 

11-

А 
Фролова Дарья Русский язык пятница 8.00-8.40 Алексеева С.П. 213 

11-

Б 

Галимьянов 

Камиль 
Русский язык среда 14.10-14.50 Тарелина Н.С. 309 

11-

Б 
Овечкин Андрей Геометрия понедельник 8.00-8.40 Халикова Г.М. 314 

 

 

 



 

Приложение 2 

                                                                       приказу №237 

от 03.09.2025 

График проведения промежуточной аттестации  

учащихся, условно переведенных в следующий класс,  за 2024-2025  учебный год. 

 

Дата Ф.И. учащегося Класс Предмет Форма проведения время кабине

т  

ФИО учителя 

16.09.25 

 

Гимадиев Б. 4в Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

8.55-9.35 101 Газизова Г.К. 

Чибисов А. 4б Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

8.55-9.35 302 Савинова В.В. 

Желтухина В. 4г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

8.55-9.35 202 Новоселова Н.Б. 

Хуснутдинов Д. 4г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

8.55-9.35 202 Новоселова Н.Б. 

Холодовская В. 4г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

8.55-9.35 202 Новоселова Н.Б. 

Шеблов В. 4г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

8.55-9.35 202 Новоселова Н.Б. 

Торгаев З. 3б Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 201 Нигметзянова Р.Н. 

Стельмахович В. 3б Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 201 Нигметзянова Р.Н. 



Валиев Я. 3в Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 302 Садыкова З.С. 

Гимадиев К. 3в Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 302 Садыкова З.С. 

Гусев П. 3г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

Никитин А. 3г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

Семенов Д. 3г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

Арефьева Д. 3г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

Мадаминов Н. 3г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

Серендеева М. 3г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

Фауханова А. 3г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

17.09.25 

 

Гимадиев Б. 4в Математика контрольная работа 8.55-9.35 101 Газизова Г.К. 

Чибисов А. 4б Математика контрольная работа 8.55-9.35 302 Савинова В.В. 

Желтухина В. 4г Математика контрольная работа 8.55-9.35 202 Новоселова Н.Б. 

Хуснутдинов Д. 4г Математика контрольная работа 8.55-9.35 202 Новоселова Н.Б. 

Холодовская В. 4г Математика контрольная работа 8.55-9.35 202 Новоселова Н.Б. 

Шеблов В. 4г Математика контрольная работа 8.55-9.35 202 Новоселова Н.Б. 



17.09.25 

 

Торгаев З. 3б Математика контрольная работа 14.20-15.00 201 Нигметзянова Р.Н. 

Стельмахович В. 3б Математика контрольная работа 14.20-15.00 201 Нигметзянова Р.Н. 

Валиев Я. 3в Математика контрольная работа 14.20-15.00 302 Садыкова З.С. 

Гимадиев К. 3в Математика контрольная работа 14.20-15.00 302 Садыкова З.С. 

Гусев П. 3г Математика контрольная работа 14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

Никитин А. 3г Математика контрольная работа 14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

Семенов Д. 3г Математика контрольная работа 14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

Фауханова А. 3г Математика контрольная работа 14.20-15.00 305 Плотникова В.А. 

18.09.25 Никитин А. 3г Окр мир тест 12.30-13.10 305 Плотникова В.А. 

19.09.25 Никитин А. 3г Литературное чтение тест 12.30-13.10 305 Плотникова В.А. 

15.09. 

понедельник 

Пантелеева Арина 7-Г Обществознание контрольная работа 8.55-9.35 108 Сафина Р.Т. 

Хуснутдинова 

Амелия 

      

Валеева Алёна 9-Г Информатика контрольная работа 11.40-12.20 107 Баринов Е.Г. 

Ермолаева Марина       

Разгулин Степан       

16.09.  

 вторник 

Гусев Кирилл 6-В Математика контрольная работа 8.00-8.40 102 Крейс Н.Н. 

Стельмахович 

Дмитрий 

Пантелеева Арина 7-Г История контрольная работа 11.40-12.20 108 Сафина Р.Т. 

Якупова Зарина 7-Д Литература сочинение 8.55-9.35 309 Тарелина Н.С. 

Камалов Расим 8-Г Геометрия контрольная работа 8.55-9.35 102 Крейс Н.Н. 

Гиззатуллин Ислам 9-В Геометрия контрольная работа 9.50-10.30 102 Крейс Н.Н. 

Гуслина София  Геометрия контрольная работа 9.50-10.30 102 Крейс Н.Н. 

Музипова Аделина  Геометрия контрольная работа 9.50-10.30 102 Крейс Н.Н. 

Шаймарданова 

Эльгина 

 Геометрия контрольная работа 9.50-10.30 102 Крейс Н.Н. 

Валеева Алёна 9-Г Английский язык контрольная работа 10.45-11.25 311 Закирова Л.И. 

Ермолаева Марина  Английский язык контрольная работа 10.45-11.25 311 Закирова Л.И. 

Разгулин Степан  Английский язык контрольная работа 10.45-11.25 311 Закирова Л.И. 

Аксёнова Варвара 11-А Обществознание контрольная работа 9.50-11.25 212 Исхакова В.А. 

Васильева Азалия  Обществознание контрольная работа 9.50-11.25 212 Исхакова В.А. 



Костина Карина  Обществознание контрольная работа 9.50-11.25 212 Исхакова В.А. 

Нигматуллина 

Ралина 

 Обществознание контрольная работа 9.50-11.25 212 Исхакова В.А. 

Николаева 

Анастасия 

 Обществознание контрольная работа 9.50-11.25 212 Исхакова В.А. 

17.09. среда 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Стельмахович 

Дмитрий 

6-В Английский язык и 

искусство 

 тест 8.55-9.35 222 Шураева И.В. 

Пантелеева Арина 7Г Русский язык изложение 8.55-9.35 220 Степанова Е.В. 

Хуснутдинова 

Амелия 

      

Валеева Алёна 9-Г Геометрия контрольная работа 11.40-12.20 317 Смирнова И.В. 

Ермолаева Марина      

Кириллова Анна      

Разгулин Степан      

Романов Никита       

Васильева Азалия 11-А Русский язык контрольная работа 11.40-13.15 213 Алексеева С.П. 

Нигматуллина 

Ралина 

     

Николаева 

Анастасия 

     

Фролова Дарья      

Овечкин Андрей 11-Б Геометрия контрольная работа 9.30-11.25 314 Халикова Г.М. 

18.09. 

четверг 

Мингазова Ралина 6-Г Математика контрольная работа 12.35-13.15 320 Зиновьева П.А. 

Пантелеева Арина 7-Г 

 

Математика контрольная работа 9.50-10.30 318 Гарипова Р.Х. 

Путова Елизавета 

Хуснутдинова 

Амелия 

Чадаева Кира 

Якупова Зарина 7-Д Английский язык контрольная работа 12.25-13.05 222 Шураева И.В. 

Васимов Азамат 8-В Физика контрольная работа 9.50-10.30 217 Баринов Е.Г. 

Прокопьев Даниил      

Валеева Алёна 9-Г ОБЗР контрольная работа 8.55-9.35 215 Степанова Н.В. 



Разгулин Степан      

Валеева Алёна 9-Г Алгебра контрольная работа 11.40-12.20 317 Смирнова И.В. 

Ермолаева Марина      

Разгулин Степан      

Сорокин Роман      

Аксёнова Варвара 11-А Алгебра и начала 

математического 

анализа 

контрольная работа 9.30-11.20 317 Смирнова И.В. 

Васильева Азалия     

Костина Карина     

Нигматуллина 

Ралина 

    

Николаева 

Анастасия 

    

19.09. 

пятница 

Мингазова Ралина 6-Г Русский язык диктант с 

грамматическим 

заданием 

8.55-9.35 220 Степанова Е.В. 

Контамиров 

Максим 

7-В Русский язык изложение 8.55-9.35 209 Михайлова М.А. 

Сибгатуллина 

Амина 

     

Туранцева 

Екатерина 

     

Якупова Зарина 7-Д Математика контрольная работа 8.55-9.35 107 Баринов Е.Г. 

Камалов Расим 8-Г Алгебра контрольная работа 12.25-13.15 102 Крейс Н.Н. 

Гиззатуллин Ислам 9-В 

  

  

Алгебра контрольная работа 8.55-9.35 102 Крейс Н.Н. 

Музипова Аделина Алгебра   8.55-9.35 102 Крейс Н.Н. 

Шаймарданова 

Эльгина 

Алгебра   8.55-9.35 102 Крейс Н.Н. 

Валеева Алёна 9-Г 

 

Биология 

 

контрольная работа 9.50-10.30 111 Сахабиева А.Г. 

Ермолаева Марина   9.50-10.30 111 Сахабиева А.Г. 

Разгулин Степан   9.50-10.30 111 Сахабиева А.Г. 

Разгулин Степан 9-Г Обществознание контрольная работа 10.45-11.25 307 Пестерева М.А. 

Костина Карина 11-А Геометрия контрольная работа 11.40-13.15 317 Смирнова И.В. 



Нигматуллина 

Ралина 

 Геометрия   11.40-13.15 317 Смирнова И.В. 

Николаева 

Анастасия 

Геометрия   11.40-13.15 317 Смирнова И.В. 

Галимьянов 

Камиль 

11-Б Русский язык контрольная работа 11.40-13.15 309 Тарелина Н.С. 

20.09. 

суббота 

Валеева Алёна 9-Г Физика контрольная работа 9.50-10.30 218 Хайрутдинова А.Р. 

Ермолаева Марина      

Разгулин Степан      

22.09. 

понедельник 

Валеева Алёна 9-Г Русский язык изложение 8.55-9.35 209 Рагузина В.И. 

Ермолаева Марина       

Лапушкин Максим       

Разгулин Степан       

23.09. 

вторник 

Валеева Алёна 9-Г Вероятность и 

статистика 

контрольная работа 9.50-10.30 317 Смирнова И.В. 

Ермолаева Марина      

Кириллова Анна      

Разгулин Степан      

24.09 среда Валеева Алёна 9-Г Физическая культура контрольная работа 10.45-11.25 спорт.з

ал 

Галимов И.Н. 

Ермолаева Марина      

Разгулин Степан      

Разгулин Степан Практикум по 

математике 

тест 11.40-12.20 317 Смирнова И.В. 

25.09. 

четверг 

Валеева Алёна 9-Г Литература сочинение 8.00-8.40 209 Рагузина В.И. 

Ермолаева Марина      

Разгулин Степан      

26.09. 

пятница 

Музипова Аделина 9-В Вероятность и 

статистика 

контрольная работа 8.00-8.40 102 Крейс Н.Н. 

Шаймарданова 

Эльгина 

     

Валеева Алёна 9-Г История контрольная работа 11.40-.12.20 307 Пестерева М.А. 



Ермолаева Марина      

Разгулин Степан      

29.09. 

понедельник 

Разгулин Степан 9-Г Родной (русский) 

язык  

контрольная работа 10.45-11.25 211 Хуснимарданова 

И.Н. 

02.10. 

четверг 

Разгулин Степан 9-Г Родная (русская) 

литература  

контрольная работа 10.45-11.25 211 Хуснимарданова 

И.Н. 

 


